
Ano 29 74.4 %
Ne 10 25.6 %

Ano 6 15.4 %
Ne 33 84.6 %

Počet odpovědí: 39
Zobrazit všechny odpovědi  Publikovat analýzu

Souhrn

Elektronické knihy

Vlastníte nějaké zařízení umožňující čtení elektronických knih (čtečka, tablet,
chytrý telefon apod.)?

Využíváte jej k půjčování elektronických knih prostřednictvím nabídky Městské
knihovny v Přerově?

Pokud jste zvolili v předchozím dotazu volbu "Ne", můžete uvést důvody, proč
nabídky knihovny na půjčování elektronických knih nevyužíváte? (Můžete vybrat
více možností)

Upravit formulář

25,6%

74,4%

15,4%

84,6%

0 4 8 12 16

Doposud jse…

Elektronické…

Nedostatečn…

Mnou vlastně…

Neumím si el…

Ostatní

prerov.knihovna@gmail.com

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1nVu-CEfRqp_YrTzpdiSCXR9ftv6j9U3PqmIv8_yh3gw?usp=forms_web_l#gid=265513316
https://docs.google.com/forms/d/1WYyZeiigxSocDvLn1Nl1h7PwwgzrrKhGXZJsVgM4MZI/edit#start=publishanalytics
https://docs.google.com/forms/d/1WYyZeiigxSocDvLn1Nl1h7PwwgzrrKhGXZJsVgM4MZI/edit
https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=cs&continue=https://docs.google.com/forms/d/1WYyZeiigxSocDvLn1Nl1h7PwwgzrrKhGXZJsVgM4MZI/viewanalytics


Doposud jsem o této možnosti nevěděl/a 6 18.2 %
Elektronické knihy mi nevyhovují, raději čtu knihy v tištěné podobě 17 51.5 %

Nedostatečná nabídka zajímavých titulů 3 9.1 %
Mnou vlastněné zařízení nepodporuje výpůjčky knih nabízených knihovnou 2 6.1 %

Neumím si elektronickou knihu vypůjčit 7 21.2 %
Ostatní 8 24.2 %

Ano 2 5.1 %
Ne 37 94.9 %

Ano 10 25.6 %
Ne 29 74.4 %

Žádné 11 28.2 %
Čtečka elektronických knih 8 20.5 %

Tablet 17 43.6 %
Chytrý telefon 11 28.2 %

Ostatní 2 5.1 %

Využíváte jiných služeb k půjčování elektronických knih?

Kupujete si vlastní elektronické knihy?

Jaký druh zařízení k četbě elektronických knih využíváte nebo vlastníte? (Můžete
vybrat více možností)

94,9%

74,4%

25,6%

0 4 8 12 16

Žádné

Čtečka elektr…

Tablet

Chytrý telefon

Ostatní



Amazon Kindle 6 40 %
eReading 5 33.3 %

Pocket Book 1 6.7 %
Jiné 3 20 %

V případě, že vlastníte čtečku elektronických knih, jaký typ ke čtení eknih
používáte?

Další vaše poznámky k nabídce elektronických knih v naší knihovně, které nám
chcete sdělit.

Těžko se mi vybírá z katalogu  např. vím určitě, že máte v elektronické formě knihy od
Martina Cabicara a když zadám jméno do vyhledavače, nabídne mi pouze jednu, ty ostatní,
pokud neznám názvy, se neukáží. Možná by to chtělo kurz orientace v katalogu :)

Elektronické knihy jsem si přestala půjčovat, protože eReading stále obnovuje zabezpečení
a knihy dokáže stahovat jenom nejnovější typ čtečky.

Chybí přehledný katalog eknih

Chtěla bych o této možnosti vědět více, jde si půjčit takovou knihu bez návštěvy knihovny,
elektronicky?

Dosud jsem se o el. knihy nezajímal.

rozšířit výběr

Děkujeme za spolupráci.

Počet odpovědí za den

20%
33,3%

40%

0

4

8

12

16


